
Ekonomi och ägande - kvinnor

GENERATIONSSKIFTE OCH RELATIONER

Kvällen inleds med Kristina Agerviken, LRF:s Jämställdhetsakademi, som kort presenterar akade-
mins arbete och rapporten Gröna glastak och stövlar som skaver. Rapporten belyser viktiga jäm-
ställdhetsutmaningar i det gröna näringslivet, med fokus på ägande, finansiering och rådgivning.

Huvudfokus leds av juristen Jenny Nilsson från Familje- & Fastighetsjuridik i Varberg AB. Med särskild 
expertis inom familjerätt, generationsskiften och fastighetsrätt guidar hon oss genom frågor som rör 
ägande, relationer och ekonomi i de gröna näringarna. Tillsammans går vi igenom vad som är viktigt 
för en långsiktigt hållbar ekonomi, hur generationsskiften kan påverka sambor och familjer, vilka 
juridiska lösningar som finns – och hur val kring familj, barn och arbete kan få ekonomiska konse-
kvenser över tid.

Kvällen riktar främst sig till den som står bredvid en nuvarande eller blivande jord- och skogsföreta-
gare, men alla är såklart välkomna! 

Evenemanget är kostnadsfritt och är ett samarrangemang mellan LRF Ungdomen Halland och 
Agroväst Gröna Möten. Inför evenemanget sänds aktuell information till mötet ut till en e-postadress 
du anger i anmälan. Vid frågor kontakta emma.svensson@agrovast.se eller elvira.lund@agrovast.se. 
Anmäl dig i enkelt via www.gronamoten.se senast 20 mars. Varmt välkommen!

HALLAND25 MARS, 2026 18:00 - 21:00 AGROCENTER FALKENBERG

Arrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 



18.00 Registrering och start med mat

18.30 Välkommen 
Elvira Lund och Emma Andersson informerar om Agroväst Gröna Möten.

18.40 Gröna glastak och stövlar som skaver  
Kristina Agerviken, folkrörelseutvecklarare på LRF, med ansvar för LRFs Jämställdhetsakademi och 
styrelsestöd till LRF Ungdomens riksstyrelse. LRFs jämställdhetsakademi har i 15 år arbetat för ökad 
jämställdhet i det gröna näringslivet. I rapporten Gröna glastak och stövlar som skaver lyfts nio centrala 
utmaningar, med särskilt fokus på ägande, finansiering och rådgivning. För att stödja praktiskt arbete har 
nio konkreta verktyg även tagits fram, baserade på diskussioner och behov. Kristina berättar om 
jämställdhetsakademins arbete och om rapporten.

19.15 Kaffepaus

19.30 Vad ska man tänka på för att få en långsiktig hållbar ekonomi?
Jenny Nilsson, jurist på Familje- & Fastighetsjuridik i Varberg AB, jobbar med familjerätt, generationsskifte 
och allmän fastighetsrätt. Hon guidar oss genom frågor om familjerätt, generationsskifte och ekonomi. 
Med fokus på samboskap, giftermål och ägande lyfter hon vad som är viktigt att ha koll på för att ekonomin 
ska hålla över tid. Jenny berör även hur föräldraledighet, deltidsarbete och ansvarsfördelning i familjen 
påverkar den ekonomiska tryggheten – och hur man kan undvika att någon halkar efter.

Möjlighet för frågor och diskussion 

21.00 Avslut 

Program

Medfinansieras av 
Europeiska unionen 

Nötkreatursstiftelsen
SKARABORG


